12 II. Petr. 2, 5. 14 cf. Luc. 16, 22. 23. 15 cf. Gen. 21, 12; Rom. 9, 7 al. quis Iacob e. q. s.] cf. Exod. 7, 1 ubi tamen de Mose agitur 17 Marc. 9, 41; Matth. 18, 6. 27 cf. Matth. 13, 29. 29 cf. Matth. 13, 25. 39.

11 DISCEPTATIONE] facile de accusatio cogites; cf. quae in praef. cap. II de litt. M oppressa dixi 19 LĒGARI, puncto superposito e del. 22 PRONUNTIATUR] retinui indicatiuum, quamuis desideretur coniunctiuus. 24 QUAE deest in codice.

zezaniis frux pe||raret et bona faceret occidere cum pessimis, 60
 una sententia adstringens eum qui pessima cum bonis iun-
 git quam qui bona cum malis perdit. Denique in euangelio
 cata Lucanum dicente euangelista testatur deus dicens: inqui-
 5 retur sanguis omnium profetarum qui effusus est a
 constitutione mundi, a sanguine Abel usque ad san-
 guinem Zacchariae qui occisus est inter altare et
 aedem; et Helias in regnorum ait: altaria tua suffoderunt,
 profetas tuos occiderunt et ego relictus sum solus et
 10 quaerunt animam meam. Quis est iste Abel profeta, ex |
 quo sanguis profetarum sumpsit exordium, cuius principium
 in Zacchariam finit? Qui sunt illi medii qui uidentur occisi?
 Si enim omne quod dicitur in libris canonis quaeritur et plus
 legisse peccare est, nullum ab his qui in canone constitui
 15 sunt profetam legimus occisum, ac si extra auctoritatem ca-
 nonis nihil uel adsumendum est uel tenendum, non possumus
 tantum fabulis credere et non historiam scripti factorum pro-
 batione retinere. Fortasse enim aliquis exsiliat et dicat Eseciam
 fuisse dissectum; si quis ille est inter huiusmodi qui ista ||
 20 damnauerint, os suum claudat aut certe historiam factae rei 61
 proferens picturis se dicat credere uel poetis, quoniam iam fa-
 cilis admittunt quod philosophorum studia mentiuntur, certe
 ut huiusmodi rei testimonium et occisorum profetarum a con-
 stitutione mundi sanguis requiratur. Quae si euangelista legens
 25 recte ad testimonium protulit dicens: scrutate scribaturas,
 etiam me ut ea legerem quae legerat traxit. Non possum
 autem dicere quod loqui cogor, ut mihi apostolum sequi non

4 Luc. 11, 50. 51. 8 III. Reg. 19, 10; Rom. 11, 2. 3. 25 Io. 5, 39.

18 *Hilarius, contra Const. imp., c. 4*: nec ego . . . equuleum metuissim, qui desectum Esaiam scissem. — *Tertull., de patientia, c. 14*: his patientiae uiribus secatur Esaias; *alii*.

3 QUAM scripsi; cod.: QUOD 4 [LUCANUM] eadem forma deprehenditur in codd. *Vindob.*, quem Belsheim anno 1885, in *Usseriano*, quem Abboth 1884, in *Ambrosiano*, quem Ceriani 1861, et in *German.*, cuius partem Wordsworth 1883 edid. INQUIRETUR, [ex] corr.